YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB COOPJUS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB COOPJUS

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Fernanda de Oliveira Gongalves Freitas

Diretora Financeira

Ouvidoria SICOOB

CNPJ: 25.363.615/0001-03
BALANCETE PATRIMONIAL

julho/2024
239.326.320
348.199
236.599.711
9.412.072
87.997.494
87.997.494
133.752.458
5.437.688
(4.502.315)
(3.737.693)
(764.621)
72.730
452.728
9.018.055
205.542
(2.868.331)
239.326.320

239.326.320
155.394.657
16.627.186
138.767.470
53.460
53.460
3.519.425
416.668
4.762.129
74.973.082
40.090.835
32.854.580
2.027.667
206.900
3.346.991
(3.140.090)
239.326.320

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

junho/2024
238.424.669
384.124
235.696.706
9.412.072
87.819.612
87.819.612
133.158.115
5.306.907
(4.460.519)
(3.717.882)
(742.637)
66.689
346.188
9.013.656
205.542
(2.827.716)
238.424.669

238.424.669
154.863.221
18.244.971
136.618.250
41.520
41.520
3.488.863
388.189
4.735.124
72.902.052
40.025.506
32.859.458
17.088
2.005.701
20.379.758
(18.374.057)
238.424.669



